08.122.0011.2034 – Man. e Func. da Sec. Munic. de Ação Social
3.3.90.30 – Material de Consumo – Material de Consumo R$ 150.000,00
TOTAL R$ 150.000,00

Art. 2º - O crédito aberto pelo Art. Anterior será compensado pela Transferência
de Recursos do Estado no valor de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais),
que será vinculado a Transferências do Estado – Fonte Recursos 107 –
TRASFERÊNCIA ESTADUAL – EMENDA PARLAMENTAR

Art. 3º - Considera-se alterado através desta Lei o PPA e LDO do Município de
Iranduba

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas